Alle Abmessungen in mm · MOQ = Mindestbestellmenge oder ein Vielfaches davon. 59
Kabel- und Leitungsführung
K
ab
el
-
un
d

fastener & componentspb
Verdrahtungskanal flexibel
Material: Polypropylen, schwer entflammbar,
selbstverlöschend nach UL 94V-0
halogenfrei
Farbe: weiß RAL 9010
Temperatur: –20 °C bis +70 °C
Lieferform: Bodenlochung, wahlweise mit stark
haftendem Spezialklebeband
FVK / FVKS-10
FVK / FVKS-20 ... 40
FVK-10 FVK-20..40
Artikel-Nr. Maß innen MOQ
D B Stück
FVK-10 ohne Klebeband 9,0/11,0 11,0 1
FVK-20 ohne Klebeband 20,0 14,0 1
FVK-30 ohne Klebeband 30,0 14,0 1
FVK-40 ohne Klebeband 40,0 18,0 1
FVKS-10 selbstklebend 9,0/11,0 11,0 1
FVKS-20 selbstklebend 20,0 14,0 1
FVKS-30 selbstklebend 30,0 14,0 1
FVKS-40 selbstklebend 40,0 18,0 1
Fassungsvermögen FVK/FVKS
für „n“ Drähte –10 – 20 – 30 – 40
0,75 mm 2 9 32 67 –
1,5 mm 2 6 22 50 81